

Quincaillerie PORTALET

www.quincaillerieportalet.fr

SAS au capital de 170 000 Euros
SIRET 329 380 158 00082
FR 31 329 380 158 - APE 4674A
CREDIT AGRICOLE Mont de Marsan
IBAN : FR76 1330 6009 1800 0789 4883 878
BIC : AGRIFRPP833

Siège social :
1009, rue de la ferme du
Carboué - Zone Industrielle
40000 MONT DE MARSAN

Tél. 05 58 46 26 56
Fax 05 58 46 50 60

Duplicata

Facture

EI MENUISERIE BOUCHARD B
26 COUDERE DU PUIT
BLANAT
46500 ROCAMADOUR

page 1

Compte	Date	Pièce	No TVA intracommunautaire
019862	31/07/2023	17326145	FR04820933372

Représ.	Mode de règlement	Date échéance
99	L.C.R. PRESENTE DIRECTEMENT A 30 JOURS FIN DE MOIS	31/08/2023

Code	Désignation Article	Réf Fourn	Dimension	UV	Quantité	Prix unit.	Rem. en %	Montant HT	T
------	---------------------	-----------	-----------	----	----------	------------	-----------	------------	---

Bon de livraison No 9538472 du 12/ 7/2023-CJI -STOCK CENTRA - Ref cde clt : COMMANDE

Ref chantier : MAIL DU 12/07

103339	TUBE PENDERIE CHROME 2.35ML	7009411	30x15	PI	3,000	4,86		14,58	3
68921	SUPPORT DE MILIEU ZAMAK NICKELE BRILLAN	6002607		PI	3,000	0,94		2,82	3
68920	SUPPORT D'EXTREMITÉ ZAMAK NICKELE BRILL	7014307/9072307		PI	6,000	0,22		1,32	3
68921	SUPPORT DE MILIEU ZAMAK NICKELE BRILLAN	6002607		PI	3,000	0,94		2,82	3

Bon de livraison No 4034731 du 12/ 7/2023-INT1-MT DE MARSAN - Ref cde clt : COMMANDES

Ref chantier : MAIL DU 12/07

69004	CONSOLE DOUBLE BLANCHE	414710	470MM	PI	13,000	4,34		56,42	3
69023	CREMAILLERE DOUBLE BLANCHE	402410	2400MM	PI	6,000	12,05		72,30	3
69006	CONSOLE DOUBLE RENFORCEE BLANCHE	415710	570MM	PI	9,000	9,03		81,27	3

Bon de livraison No 4034793 du 12/ 7/2023-DBO -LIMOGES - Ref cde clt : COMMANDE

Ref chantier : MAIL DU 12/07

69013	CREMAILLERE DOUBLE BLANCHE	400910	960MM	PI	2,000	6,03		12,06	3
-------	----------------------------	--------	-------	----	-------	------	--	-------	---

Bon de livraison No 4034828 du 12/ 7/2023-CJI -BRIVE - Ref cde clt : COMMANDE

BL pris par : BERNIS

Ref chantier : MAIL DU 12/07

13584	TUBE D.20MM ACIER CHROME	51-1029-2030	L=3ML	PI	2,000	12,90		25,80	3
9517	PITON D.20MM ZAMACK CHROME	52-0929-1206	60MM	PI	6,000	1,49		8,94	3

Bon de livraison No 9538497 du 12/ 7/2023-SER -STOCK CENTRA - Ref cde clt : COMMANDE

Ref chantier : MAIL DU 12/07

72529	PATIN PLASTIQUE A POINTER	650.02.165	15MM	PI	60,000	0,07		4,20	3
8052	CHANT PRE-ENCOLLE MELAFIX BLANC	74266	23MMx25M	PI	1,000	18,50		18,50	3
71873	PELLE ALUMINIUM LEGERE	12341	330MM	PI	1,000	36,27		36,27	3

Bon de livraison No 4045229 du 27/ 7/2023-PG -BRIVE

86739	SUPPORT DE RAMPE REGLABLE ZINGUE BLAN	FTI05-505		PI	5,000	5,40	35,00	17,55	3
6097	TAQUET SYSTEMTAC 2 TROUS BLANC	S 101+ BLANC		PI	50,000	0,16	35,00	5,00	3
59568	PROFIL DE SOCLE 19MM TRANSPARENT	713.22.092	2.5ML	PI	3,000	8,46	35,00	16,50	3

Report sur page suivante

376,35 €

CONDITIONS DE VENTE : Nos marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire. En cas de litige, seul le tribunal de commerce de Mont de Marsan sera compétent.

RESERVE DE PROPRIETE : En application de la loi No 80.335 du 12 mai 1980, le vendeur se réserve la propriété de la marchandise jusqu'au paiement complet du prix convenu.

PAIEMENT ANTICIPE : Le client pourra déduire 1 % d'escompte par mois.

RETARD DE PAIEMENT : Application d'une pénalité égale à trois fois le taux d'intérêt légal (loi No 92-1442). Indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement = 40,00 €.

Quincaillerie PORTALET

www.quincaillerieportalet.fr

SAS au capital de 170 000 Euros

SIRET 329 380 158 00082

FR 31 329 380 158 - APE 4674A

CREDIT AGRICOLE Mont de Marsan

IBAN : FR76 1330 6009 1800 0789 4883 878

BIC : AGRIFRPP833

Siège social :

1009, rue de la ferme du

Carboué - Zone Industrielle

40000 MONT DE MARSAN

Tél. 05 58 46 26 56

Fax 05 58 46 50 60

Duplicata

Facture

EI MENUISERIE BOUCHARD B
26 COUDERE DU PUIT
BLANAT
46500 ROCAMADOUR

page 2

Compte	Date	Pièce	No TVA intracommunautaire
019862	31/07/2023	17326145	FR04820933372

Représ.	Mode de règlement	Date échéance
99	L.C.R. PRESENTE DIRECTEMENT A 30 JOURS FIN DE MOIS	31/08/2023

Code	Désignation Article	Réf Fourn	Dimension	UV	Quantité	Prix unit.	Rem. en %	Montant HT	T
------	---------------------	-----------	-----------	----	----------	------------	-----------	------------	---

Bon de livraison No 9541714 du 31/ 7/2023-CJI -STOCK CENTRA

56386	CHARNIERE 73B3550 BLUMOTION A PLAT A VIS	08913873	110°	PI	20,000	5,75	40,00	69,00	3
103738	EMBASE DROITE REGLABLE A VISSER	175H310 5891994	H=8.5MM	PI	20,000	0,93	40,00	11,20	3

Total Net HT	Port	F.G.A.	Total TVA		
456,55	15,00	5,00	3	20,000	95,31

Total TTC en € 571,86

[Retour à l'accueil](#)

[Envoyer ce mail / fax](#)

[Decoupe](#)

eArchive:\srv\HTIC\export\C019862_17326145_20230731.pdf

CONDITIONS DE VENTE : Nos marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire. En cas de litige, seul le tribunal de commerce de Mont de Marsan sera compétent.
RESERVE DE PROPRIETE : En application de la loi No 80.335 du 12 mai 1980, le vendeur se réserve la propriété de la marchandise jusqu'au paiement complet du prix convenu.

PAIEMENT ANTICIPE : Le client pourra déduire 1 % d'escompte par mois.

RETARD DE PAIEMENT : Application d'une pénalité égale à trois fois le taux d'intérêt légal (loi No 92-1442). Indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement = 40,00 €